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Toimenpideohjelmamme Itämeren hyväksi 
 
 
Finlandia Hall Rotaryklubi edistää Rotary-aatteen mukaisia, yhteiskunnalle, 
elinkeinoelämälle sekä yksilöille hyviä asioita. Itämeren suojelu on tällainen tärkeä 
asia, jossa haluamme olla aktiivisesti mukana, niin klubina kuin yksilöinä. 
 
Yhteistyöllä pienistäkin teoista syntyy suuri vaikutus. Siksi olemme ottaneet vastaan 
haasteen ja liittyneet Helsingin ja Turun kaupunkien Itämerihaastekampanjaan 
www.itamerihaaste.net ja laatineet oman toimenpideohjelmamme sen hengessä. 
Myös John Nurmisen Säätiö on työllään ollut yksi innoittajamme ja on  
yhteistyökumppanimme. 
 
Omalta osaltamme haluamme kerätä keskuudestamme varoja osallistuaksemme 
Itämeren suojeluun yhteistyössä muiden rotariklubien ja Itämeren asialle 
omistautuneiden järjestöjen kanssa. Järjestämme vuosittain muun muassa Charity 
Ball Finlandia –tanssiaiset, merellisen purjehdusillan tai muita tilaisuuksia, joiden 
tuotot ohjataan Itämeri-hankkeillemme.   
 
Toimenpide 1: Rotareiden septitankki 
Veneilyn päästöjen vähentäminen on yksi keskeinen tavoite Itämeri-kampanjassa. 
Finlandia Hall –rotariklubi hankkii kumppanikseen 2-4 muuta rotariklubia, joiden 
kanssa kerätään varat yhden septitankin laitteisiin. Tavoitteena on saada Helsingin 
kaupunki tai joku veneseura sitoutumaan asennukseen ja ylläpitoon. Asema 
sijoitetaan Helsingin rannikolle ja on kaikkien veneilijöiden käytettävissä. 
 
Hankkeen kustannusarvio on noin 10000–20000 euroa. Klubillamme on jo varattuna 
3000-4000 euroa Itämeri-tanssiaistemme tuotoista. 
 
Toimenpide 2: Itämeri-stipendi nuorelle  
Meidän kauttamme tietoisuus Itämeren suojelun tärkeydestä voi tavoittaa myös 
seuraavan sukupolven.  
 
Myönnämme joka toinen vuosi 2000 euron suuruisen stipendin lahjakkaalle nuorelle 
opiskelijalle tai tutkijalle, joka on tutkimuksellaan, ideallaan tai toiminnallaan 
vaikuttanut merkittävästi Itämeren parhaaksi. 
  
Toimenpide 3. Tiedon levittäminen Itämeren tilasta   
Tieto auttaa tiedostamaan. Se luo tahtoa vaikuttaa ja toimia ammateissamme sekä 
yksityiselämässä siten, että Itämeren tila pääsee tervehtymään.  
 
Viikoittaisiin aamukokouksiimme järjestämme Itämereen ja luonnonsuojeluun liittyviä 
asiantuntijoiden alustuksia. Internet-sivuillamme Itämeri on esillä.  
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Rotariliikkeen suurimpia voimavaroja ovat verkostot, kansainvälisyys, ammatillinen 
monipuolisuus ja ystävyys. Nämä ovat voimavaroja myös Itämeren hyväksi. 
Työskentelemme Itämeren hyväksi yhteistyössä Rotary-organisaation eri tasojen 
kanssa kotimaassa ja Itämeren ympärillä.  
 
Vierailemme piirimme klubeissa ja innostamme niitä Itämerihaasteeseen ja omien 
toimenpideohjelmien laatimiseen.  
 
Tavoitteenamme on myös pystyttää vuosittain Itämeri-standi ainakin 
piirikonferensissa ja PETS:issä.   
  
 
 
Finlandia Hall Rotary klubin hallitus 
 
Helsingissä toukokuussa 2009 
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